
Horario de tarde:

COMISIÓN DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS  SELECTIVAS DE ACCESO LIBRE,
PARA  INGRESO  EN  EL  CUERPO  DE  TÉCNICOS  DE  GRADO  MEDIO,  OPCIÓN
ARQUITECTURA TÉCNICA DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA JUNTA DE
ANDALUCÍA (A2.2001), CORRESPONDIENTE A LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO
ESTABILIZACIÓN 2017 Y 2019 

Publicada el pasado 17 de diciembre de 2021 la convocatoria de las personas para la lectura del
tercer ejercicio del proceso selectivo referenciado, procede determinar la hora en la que darán
inicio dichas lecturas.

En consecuencia, de conformidad con las facultades conferidas en la base sexta, 1 y 11 de la
Resolución de 12 de noviembre de 2019, de la Secretaría General para la Administración Pública,
por  la  que  se  convocan  procesos  selectivos  de  acceso  libre,  estabilización,  para  ingreso  en
diferentes  cuerpos,  opciones  y/o  subopciones  de  la  Administración  General  de  la  Junta  de
Andalucía, esta Comisión de Selección

ACUERDA

Determinar las 16:30 horas como hora de inicio de las lecturas en horario de tarde.

Sevilla, en el día de la firma

La Secretaria de la Comisión de Selección.
Fdo.: María Begines Vilela

Consejería de la Presidencia, Administración 
Pública e Interior 

Instituto Andaluz de Administración Pública


		2021-12-28T13:06:41+0100
	BEGINES VILELA MARIA - 27319226X




